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Relagcéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Farmécia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AC - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricio  Nome

707447  Carolina Do Vale Afonso Ribeiro
707424  Lucas Dias Menezes

709123  Luiz Carlos De Carvalho Farias
706577 Isabela Silva Rodrigues De Sa
708777  Luana Coelho Sales

705240 Rafael Conte Vanzela

709857  Geovana Macedo Da Paixdo
705399 Izadora Tolentino Duarte
710126  Anna Flavia Lima Lana

709875  Lauren Antonely Freire Almeida
708556  Joyce Durdes Godinho

708830 Emanuelly Victoria Pinheiro
705617  Gabriela Cordeiro Araujo

708553  Helen Karoline Pereira Quirino

Nota

799,37
763,47
756,24
737,11
714,59
700,44
648,43
612,39
611,89
554,52
531,68
471,00
469,20

429,99

Posicéo
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2a
3a
42
5a
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Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome

707769  Paloma Clemente Silva
709834  Maria Vitoria Camargos E Silva

705353 Karlla Raphaella Soares Viana

Nota

487,26
484,39

465,48

Posicéo
1a
23

3a

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome

709746  Maria Eduarda Lima Aguiar
708338 Lucas Gabriel Aparecido Santos

707895 Eduardo Sousa Ramos

Nota

661,89
553,18

545,52

Posicéo
1a
23

361

Situagao

APROVADO
APROVADO

EXCEDENTE
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L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdio  Nome Nota Posigao Situagao
704544  Verbnica Xayane Rodrigues De Souza 477,63 42 EXCEDENTE
706142  Maria Luisa Tavares Vieira 373,67 52 EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdio  Nome Nota Posicéao Situagao
710136  Jodo Marcos Obadias Araujo 661,73 12 EXCEDENTE
707506  Caio Pinheiro Bandeira 650,17 22 EXCEDENTE
706784  Luis Felipe Rocha Porto 473,24 32 EXCEDENTE
705377 Luana Ramalho Esteves 321,50 42 EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdio  Nome Nota Posigéao Situagao
707218 Karen Lorrany Rocha Dutra 589,04 12 APROVADO
708619 Cintia Caroline Dos Santos 475,38 22 APROVADO
708416 Luana Aparecida Oliveira 471,77 32 EXCEDENTE
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