



SASI 2021 - 3ª Etapa - Triênio 2020/2022

# Relação de Candidatos Aprovados para as Chamadas

## Curso: Farmácia (Bacharelado) - CAMPUS JK

### AC - Vagas de ampla concorrência.

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
707447	Carolina Do Vale Afonso Ribeiro	799,37	1 <sup>a</sup>	APROVADO
707424	Lucas Dias Menezes	763,47	2 <sup>a</sup>	APROVADO
709123	Luiz Carlos De Carvalho Farias	756,24	3 <sup>a</sup>	APROVADO
706577	Isabela Silva Rodrigues De Sá	737,11	4 <sup>a</sup>	APROVADO
708777	Luana Coelho Sales	714,59	5 <sup>a</sup>	APROVADO
705240	Rafael Conte Vanzela	700,44	6 <sup>a</sup>	APROVADO
709857	Geovana Macedo Da Paixão	648,43	7 <sup>a</sup>	APROVADO
705399	Izadora Tolentino Duarte	612,39	8 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
710126	Anna Flávia Lima Lana	611,89	9 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
709875	Lauren Antonely Freire Almeida	554,52	10 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
708556	Joyce Durães Godinho	531,68	11 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
708830	Emanuelly Victoria Pinheiro	471,00	12 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
705617	Gabriela Cordeiro Araújo	469,20	13 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
708553	Helen Karoline Pereira Quirino	429,99	14 <sup>a</sup>	EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
707769	Paloma Clemente Silva	487,26	1 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
709834	Maria Vitoria Camargos E Silva	484,39	2 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
705353	Karlla Raphaella Soares Viana	465,48	3 <sup>a</sup>	EXCEDENTE

**L2** - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
709746	Maria Eduarda Lima Aguiar	661,89	1 <sup>a</sup>	APROVADO
708338	Lucas Gabriel Aparecido Santos	553,18	2 <sup>a</sup>	APROVADO
707895	Eduardo Sousa Ramos	545,52	3 <sup>a</sup>	EXCEDENTE



#### Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2021 - 3ª Etapa - Triênio 2020/2022

### Relação de Candidatos Aprovados para as Chamadas

## Curso: Farmácia (Bacharelado) - CAMPUS JK

**L2** - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
704544	Verônica Xayane Rodrigues De Souza	477,63	<b>4</b> a	EXCEDENTE
706142	Maria Luisa Tavares Vieira	373,67	5 <sup>a</sup>	EXCEDENTE

**L5** - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
710136	João Marcos Obadias Araújo	661,73	1 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
707506	Caio Pinheiro Bandeira	650,17	2 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
706784	Luis Felipe Rocha Porto	473,24	3 <sup>a</sup>	EXCEDENTE
705377	Luana Ramalho Esteves	321,50	4 <sup>a</sup>	EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
707218	Karen Lorrany Rocha Dutra	589,04	1 <sup>a</sup>	APROVADO
708619	Cintia Caroline Dos Santos	475,38	2ª	APROVADO
708416	Luana Aparecida Oliveira	471,77	3ª	EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araújo Coordenadora COPESE / UFVJM Prof<sup>a</sup> Dr<sup>a</sup> Orlanda Miranda Santos Pró-Reitora de Graduação PROGRAD / UFVJM